



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KPR ApS

Jens Otto Krags Gade 7, 4., 2300 København

CVR-nr. 28 14 73 25

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Peter Greenfort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KPR ApS Jens Otto Krags Gade 7, 4. 2300 København
	CVR-nr.: 28 14 73 25 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Greenfort
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Beta-Technic ApS, København
Associerede virksomheder	Veriloc Automation ApS, København Maerkvaerk ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab og har bestemmende indflydelse over Beta- Technic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-75.357	-65.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.834	-4.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	158.175	50.000
Andre finansielle indtægter	115.727	172.793
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.692	-1.669
Resultat før skat	210.687	151.065
2 Skat af årets resultat	-10.061	-25.830
Årets resultat	200.626	125.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	100.626	25.235
Disponeret i alt	200.626	125.235



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.594	13.760
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.000	204.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.594</u>	<u>292.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.594</u>	<u>292.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.375	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.796	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.171</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	747.168	757.331
	Værdipapirer i alt	<u>747.168</u>	<u>757.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.780</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>840.119</u>	<u>757.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.106.713</u>	<u>1.050.091</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	774.274	673.648
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	999.274	898.648
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.842	23.437
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.842	24.603
Gæld til pengeinstitutter	0	24.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.529	51.393
Selskabsskat	23.481	1.746
Anden gæld	6.087	29.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.597	126.840
Gældsforpligtelser i alt	107.439	151.443
Passiver i alt	1.106.713	1.050.091

9 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	970	761
Andre finansielle omkostninger	722	908
	1.692	1.669
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.384	25.830
Regulering af tidligere års skat	-323	0
	10.061	25.830
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	351.897	351.897
Kostpris 30. april 2019	351.897	351.897
Nedskrivninger 1. maj 2018	-338.137	-334.040
Årets resultat	13.834	-4.097
Nedskrivninger 30. april 2019	-324.303	-338.137
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	27.594	13.760

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
Beta-Technic ApS, København	100 %	27.595	13.834	27.594



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	75.000	75.000
Kostpris 30. april 2019	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	75.000	75.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
Veriloc Automation ApS, København	33 %	625.636	421.830	50.000
Maerkvaerk ApS, København	50 %	13.181	-6.576	25.000
		638.817	415.254	75.000

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2018	204.000	204.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. april 2019	164.000	204.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	164.000	204.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2018	673.648	648.413
Årets overførte overskud eller underskud	100.626	25.235
	774.274	673.648



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


